CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI BFT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU THUONG MAI BFT
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110454969
3. Ngay thanh lap: 17/08/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 2, S(f) nha 44, ngd 111 Nguyén Xién, Phuong Ha Dinh, Quan Thanh Xuan,
Thanh pho Ha N1, Viét Nam

Pién thoai: 0889312288 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khoéng khi
2. |Lap dat h¢ théng xay dung khac 4329
Chi tiét:

- Thang may, thang cudn

- Cura cudn, cua ty dong

- Day dan chdng sét

- H¢ thong hut bui

- H¢ thong am thanh

- Hé thdng cach am, cach nhiét, chéng rung

3.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5. [Bén budn may moc, thiét bi va phu tung may khéc 4659

Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phy tung may khai
khodng, xay dung

6.  |[Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
Chi tiét:

- Ban buén tre, nira, gb cdy va gd ché bién;
- Ban buon xi mang;

- Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi;

- Ban budn kinh xay dung;

- Ban buon son, véc ni;

- Ban budn gach 6p 14t va thiét bi vé sinh;
- Ban budn d6 ngii kim;

7. |Hoat dong hé trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
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8. Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung
dat

Chi tiét:

- Dich vu tu van bat dong san (Piéu 74 Luat kinh doanh bat
dong san 2014) (Tru: tu van phap luat)

- Dich vu méi gidi bat dong san (Piéu 62 Luat kinh doanh bat
dong san 2014)

- Dich vu quan 1y bat dong san (Piéu 75 Luat kinh doanh bat
dong san 2014)

- San giao dich bat dong san (Piéu 69 Luat kinh doanh bat
dong san 2014)

- Tu van xac dinh gla dat (Piéu 20 Nghi dinh 5O 44/2014/ND-
CP ngay 15/5/2014 ctia Chinh Phu, stra d6i tai Nghi dinh sb
01/2017/NB-CP va Nghi dinh 136/2018/Nb-CP)

6820(Chinh)

9.  |Kiém tra va phan tich k¥ thuat 7120
10.  |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
11. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
12.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
13.  |San xuit mon an, thic dn ché bién sén 1075
14. |Nha hang va céac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
15. X4y dung nha dé ¢ 4101
16. |Xay dung nha khong dé & 4102
17. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
18. |Pha do 4311
19. |Chuan bj mat bang 4312
20. |Lap dit hé thong dién 4321
21. |Banlé dd ngil kim, son, kinh va thiét bi 1ap dat khac trong xay 4752
dung trong cac cua hang chuyén doanh
Chi tiét: ‘
- Ban 1¢ d6 ngii kim trong céc cua hang chuyén doanh; - Ban 1¢
son, mau, véc ni trong cac cura hang chuyén doanh;
- Ban 1¢ kinh xay dung trong cac ctra hang chuyén doanh;
- Ban 1¢ xi mang, gach xay, ngoi, da, cat soi va vat liu xay
dung khac trong cac ctra hang chuyén doanh;
- Ban 1& gach dp 1at, thiét bi vé sinh trong cac cira hang chuyén
doanh
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwoge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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DPONG KHAC
TIEP

T6 35, Khu 3,
Phuong Vinh
Niém, Quan Lé
Chan, Thanh ph
Hai Phong, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

230.000

2.300.000.000

11,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

230.000

2.300.000.000

11,500

0310840079
24

PHAM THI
THU LAN

Can ho 2709-
S106, KPT Vhop,
X Pa Tén,
Huyén Gia Lam,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

230.000

2.300.000.000

11,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

230.000

2.300.000.000

11,500

0221740004
92
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3 |pO VAN
PHONG

108-B1A, Phudng
Thanh Cong,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

230.000

2.300.000.000

11,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

230.000

2.300.000.000

11,500

0330770124
94

4 [BUI VAN
QUYEN

X6m 6, Thon
Mat, XaNhan La,
Huyén Kim
Dong, Tinh Hung
Yén, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

230.000

2.300.000.000

11,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

230.000

2.300.000.000

11,500

0330780021
95

5 NGUYEN
XUAN
DUCNG

T6 31, TT Pam
Tra L4, Phuong
Thanh Luong,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh phd
Ha No¢i, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

230.000

2.300.000.000

11,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

230.000

2.300.000.000

11,500

0010800200
30
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6 |LE THI THU

T6 6, Phuong Phii
Luong, Quan Ha

Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

12,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

12,500

0381860150
47

7 |CAO TIEN
VIET

Thén T, Xa Lién
Hong, Huyén Dan
Phuong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

12,500

0010860027
21

8 PO QUOC
TIEP

T6 10, Phuong
Phu Luong, Quan
Ha Bong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

5,000

0260860025
75
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9 [NGUYEN TDP Tan Lap 2, |C6 phan|250.000/ 2.500.000.000/12,500/0170920088
XUAN HUNG |Phuong Trung  |phd 78
Minh, Thanh phé [théng
Hoa Binh, Tinh  |C6 phan 0 0| 0,000
Hoa Binh, Viét  |yu dai
Nam bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(250.000 2.500.000.000(12,500

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: CAO TIEN VIET Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 25/09/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001086002721

Ngay cap:  10/05/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Té, Xa Lién Hong, Huyén Pan Phwong, Thanh phé Ha Noi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thon Tt 6, Xd Lién Hé‘ng, Huyén Ban Phwong, Thanh pho”' Ha Noi, Viet

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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